
Opava březen 24

Vážení pedagogové,

Vaše oblíbené multikino je tu zpět s nabídkou filmových lahůdek, těšíme se na Vaši návštěvu.

Max a Mája: Příběh lištiček Kočka a pes: Šílené dobrodružství

Premiéra 22.2. 2024 Premiéra 15.2. 2024

2D,rodinný/pohádka 2D, animovaný/dobrodružný

přístupný, český dabing přístupný, český dabing

Doporučujeme pro ZŠ. Doporučujeme od 3. tříd ZŠ.

MATERIÁL K FILMU

Ve filmu hrají skutečné polární lišky, Komedie plná karambolů a zábavy. 

které čekají liščata. Film je doprovázen Fintilka a zloděj se vydávají po stopách

komentáře, který z něj dělá pohádkový svých zvířat, psa a kočky, kteří jim vy-

příběh. padli ze zavazadlového prostoru. . .

Jeden život Noemova archa

Premiéra 1.2.2024 Premiéra 8.2.2024

2D, životopisný/historický 2D, animovaný/muzikál

přístupný od 12 let, EN s CZ titulky přístupný, český dabing

Doporučujeme od 7. tříd ZŠ a SŠ. Doporučujeme pro MŠ a I. stupeň ZŠ.

Britský životopisný film o humanitárním Na Noemovu archu mohli pouze jeden

pracovníkovi Nicholasi Wintonovi. sameček a jedna samička jednoho 

Winton pomáhal židovským dětem druhu. Ale co když se o tom dozví dva

v Němci okupovaném Československu. myšáci a chtějí jet oba? 

Madam Web Aristokratka ve varu

Premiéra 14.2.2024 Premiéra 18.1.2024

2D, akční/dobrodružný/sci-fi 2D, komedie

přístupný od 12 let, EN s CZ titulky přístupný, české znění

i český dabing Doporučujeme od 7. tříd ZŠ a SŠ.

Doporučujeme od 7. tříd ZŠ a  SŠ.

Napínavý thriller vyprávějící o původu Zábavné peripetie majitelů zámku

jedné z nejzáhadnějších hrdinek rozesmějí Vás i Vaše studenty. 

vydavatelství Marvel. 

Pokud není uvedeno jinak, platí jednotné vstupné 2D 100 Kč.

Rezervace a dotazy:

) 737 22 77 61 / 558 888 971-2

Vyučující mají vstup zdarma. * neugebauerova@cinestar.cz

https://cinestarcz-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/valko_cinestar_cz/Eg0-SDad18BEpqjJCS3EQBgBWH7GQULvg0RyCLA92NaWMw?e=aZEAgW
mailto:neugebauerova@cinestar.cz

